
UCHWAŁA NR 589/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 536/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla "Dolnośląskiej Cyklostrady" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 536/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji projektowej 
dla "Dolnośląskiej Cyklostrady" zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację 
zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla "Dolnośląskiej Cyklostrady" , na odcinku 
około 8 km Trasy Złotej przebiegającej przez Gminę Ziębice, w wysokości 100 000,00 zł, w latach 2023-2025, 
w tym: 

- w roku 2023 - 0,00 zł, 

- w roku 2024 - 60.000,00 zł, 

- w roku 2025 - 40.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC65ACE-6B14-4185-B4B6-570B899DEE2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 536/VIII/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. Rada Miejska w Ziębicach udzieliła pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania polegającego 
na opracowaniu dokumentacji projektowej dla "Dolnośląskiej Cyklostrady" , na odcinku około 8 km Trasy 
Złotej przebiegającej przez Gminę Ziębice, w wysokości 100 000,00 zł, w latach 2023-2024. Na tej 
postawie zawarte zostało porozumienie pomiędzy Gminą Ziębice a DSDiK we Wrocławiu na realizację 
dokumentacji projektowej. 

Pismem z dnia 10 października 2023 roku DSDiK zwróciła się z prośbą o zawarcie aneksu do 
porozumienia przenoszącego część zaplanowanych środków na rok 2025. Powodem wydłużenia czasu 
realizacji zadania są przeciągające się procedury postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 
planowany termin realizacji dokumentacji projektowej. 

W celu zawarcia aneksu do porozumienia konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC65ACE-6B14-4185-B4B6-570B899DEE2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 589/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-31T07:02:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




